tavit archiepiscopo pradicto, et sic receptus fuit.| 

Ecclesia Sanctze Bove in Campis valet xv |. Parrochiani x1. 

(Ecclesia de Baillolet. Contentio fuit mota inter capitulum Rothomagense ci 
magistrum Johannem l’Aloue, canonicum Rothomagensem, super jure patronatus. 

Guillelmus archiepiscopus contulit eam, per lapsum temporis, magistro J. dicto k 

Bacheler. | 

Ecclesia Sancti Martini de Mortuo Mari valet xim 1. Parrochiani ¢ et x. Prior 

de Mortuo Mari presentavit Adam, nunc presbiterum, archiepiscopo Petro. 
Ecclesia Sancta Marie de Mortuo Mari valet xi 1. Parrochiani cum. Prior de 

Mortuo Mari presentavit Petrum, nunc presbiterum, archiepiscopo Petro. [Ma- 
gister Odo de Sancto Dyonisio, canonicus Parisiensis, qui tunc tenebat prioratum 
ad firmam ad dies suos, presentavit Nicholaum, et recepit eum archiepiscopus 

= uw 

—_ 

Pro Fleskos conjicumus legendum Fleskes, vel potius chartulario monasteru Fuleardi Montis, fol. 88 verso 

Feskes. Hoc enim nomine eadem villa sepius dicitur in et sqq 
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, Odo Rigaudi. Item idem archiepiscopus recepit Nicholaum de Gamachiis, ad pre- 
sentationem prioris dicti loci.| 

Ecclesia de Nuillemont valet xxx 1. Parrochiani tum. Prior de Mortuo Mari 

resentavit Johannem, nunc presbiterum, archiepiscopo Roberto. 

Ecclesia de Meisnil David valet xxv 1. Parrochiani xu. [Contentio fuit diu 
super jure patronatus dicte ecclesia inter abbatem Sancti Judoci et dominum 

ville, et ipsis litigantibus invicem, ipsam propter lapsum temporis contulit ar- 
chiepiscopus Odo Rigaudi magistro Petro Marcel. adem vero postmodum ex 
resignatione dicti magistri Petri vacante, adhuc super ipsa dicte partes litigarunt 

in curia laicali, et tandem adjudicatum fuit jus patronatus ipsius Guillelmo 
¢ Thorel, domino dicte ville, in assisiis comitis de Domno Martino apud Peleevile, 

et datum fuit judicium contra dictum abbatem, prout in litteris ballivi dicti loci 
vidimus contineri, et ad presentationem dicti Guillelmi Torel recepit dictus 
archiepiscopus Symonem de Yslois. | 

[Ecclesia Sancti Dyonisii de Monchiaco valet xv 1. Parrochiani v. Johannes de 
p Monchiaco, armiger, patronus. Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Johannem, 
ad presentationem dicti armigeri.| 

[Ecclesia de Basinval valet xv |. Parrochiani 1. Patronus, abbas et conventus 

de Seriaco, et ad eorum presentationem receptus fuit Godefridus de Leodio ab 

archiepiscopo Odone Rigaudi. Item magister Firminus.| 
e {Ecclesia Sancti Albini de Marcha valet c. 1. t. vel circa. Archiepiscopus Odo